
UCHWAŁA NR VI/28/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem działki    
312 położonej w obrębie ewidencyjnym Bobrowice w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 
2024r. poz.609, 721) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
oznaczonej numerem działki 312 o powierzchni 0,77 ha, wpisanej do księgi wieczystej nr KO1E/00018571/0, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Bobrowice w Gminie Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr LXX/522/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia w drodze darowizny nieruchomości oznczonej numerem działki 312 położonej 
w obrębie Bobrowice gm. Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0872E5D9-A581-4B88-9680-D1C575E78D83. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/28/2024 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 12 września 2024 r. 

działka nr 312 obreb ewidencyjny Bobrowice 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0872E5D9-A581-4B88-9680-D1C575E78D83. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5 ust 4 ustawy z dnia 10.05.1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikch samorządowych (Dz. U. z 1990 r. nr 32 poz. 191 ze zm.) Gmnie na jej 
wniosek może być przekazane mienie ogólnonarodowe (państwowe), jeżeli jest ono związane z realizacją jej 
zadań. Gmina Sławno zamierza nabyć w trybie komunalizacji prawo własności nieruchomości - działki numer 
312 o powierzchni 0,77 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Bobrowice. Nabycie nastąpi w celu realizacji 
zadań własnych Gminy Sławno. 

W celu nabycia prawa do nieruchomości zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, konieczne jst podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0872E5D9-A581-4B88-9680-D1C575E78D83. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/28/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - działka nr 312 obreb ewidencyjny Bobrowice
	Uzasadnienie


